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증빙서식1. 유연근무제 운영 증빙 서류 및 이용자 리스트(2022년 1월~12월)

○ 유연근무제 유형 : 탄력적근로시간제, 선택적근로시간제, 시차출퇴근제, 재택근무제, 시간제근무, 재량근로시간제, 스마트워크센터

증빙

유연근무제도 시행 근거 서류 첨부
(ex. 관련 내부 규정 또는 기안서 일부)
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증빙서식1. 유연근무제 운영 증빙 서류 및 이용자 리스트(2022년 1월~12월)

○ 근로자별로 사용한 유연근무제도 ○로 표시
○ 활용 근로자수가 많을 경우 중간 생략하여 기입 가능함(작성예시 참조)

No. 부서명 성명/직급
탄력적
근로시
간제

선택적
근로시
간제

시차
출퇴근
제

재택근
무제

시간제
근무

재량
근로시
간제

스마트
워크센터

1
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3

4

5

6

7

8

9
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○ 작성예시 

No. 부서명 성명/직급
탄력적
근로시
간제

선택적
근로시
간제

시차
출퇴근
제

재택근
무제

시간제
근무

재량
근로시
간제

스마트
오피스

1 기획팀(예시) 김미연/대리(예시) ○ ○

2 기획팀(예시) 김지현/사원(예시) ○

3 생산팀(예시) 김정석/사원(예시) ○

4 생산팀(예시) 박소영/과장(예시) ○

5

6

7

(중략)

494

495

496

497

498

499

500 홍보팀(예시) 홍길동/사원(예시) ○


